

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 82625349

Data publicarii 22.05.23 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 20.776,66 RON - 20.776,66 RON

Descriere: 1 PROFIL CD 60/4 M RIGIPS /0,6MM BUC 170 31,93 5428,1 2 PROFIL UD / 4M NIDA BUC 40 20,17 806,8 3 PIESE SUSPENDARE CD BUC 900 1,01 909 4 SURUB GK 25 CUT 3 42,02 126,06 5 PIESE IMBINARE CD BUC 200 1,55 310 6 PRAF RIGIPS 25 KG SAC 5 84,03 420,15 7 BANDA ADEZIVA 90M/ROLA BUC 5 20,17 100,85 8 BANDA ADEZIVA 45M/ ROLA BUC 6 7,98 47,88 9 FOLIE ALUMINIU ARMATA MP 225 2,44 549 10 RIGIPS GK FLAM 12,5(2,60*1,20) BUC 116 57,14 6628,24 11 BANDA DUBLU ADEZIVA 50MM*25M BUC 5 15,13 75,65 12 BANDA DUBLU ADEZIVA 10M BUC 2 7,56 15,12 13 TIJA RIGIPS 500MM BUC 900 0,76 684 14 DIBLU 8*80 BUC 1100 1,01 1111 15 CAP BIT BUC 3 2,1 6,3 16 PIESEA INCRUCISARE CD RG BUC 800 2,06 1648 17 DISC RSD PREMIUM 125*1,5 BUC 2 4,2 8,4 18 PIESEA INCRUCISARE PT GK BUC 962 0,67 644,54 19 PROFIL CD 30/4M NIDA BUC 8 31,09 248,72 20 PROFIL CD /3M NIDA BUC 3 23,11 69,33 21 GLET CT 127 SAC 6 48,74 292,44 22 LAVABILA WEISS KOBER 15L BUC 7 92,48 647,36